Compañía es el Cantón Cuenca, Ciudad de Cuenca, Provincia del Azuay, 

República del Ecuador.- CAPITULO SEGUNDO: DEL CAPITAL 

SOCIAL, DE LAS ACLCIONES.- ARTICULO — QUINTO. El Capital 

Social de la Compañía es de CINCO MILLONES DIEZ MIL SUCRES ($ 

5'010,000,00), dividido en Cínco mil diez acciones del valor de un mil 

sucres cada una. Estas acciones podrán ser representadas por títulos 

de una o más acciones firmadas por el Presidente i por el Gerente de 

ta Compañía.- ARTÍCULO SEXTO.- La Compañía considerará como 
    propietario de las acciones a quien aparezca como tal en el tíbro de